

PER NELDEBERG JENSEN ApS

Jasminvej 31
7700 Thisted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2020

Per Neldeberg Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PER NELDEBERG JENSEN ApS
Jasminvej 31
7700 Thisted

e-mailadresse: peneldeberg@gmail.com

CVR-nr: 18300389

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed samt investere i børsnoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 767 tkr. mod -143 tkr. sidste år. Det positive resultat skyldes kursregulering af selskabets værdipapirbeholdning.

Selskabets ledelse vurderer resultatet som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2019 tkr. 6.756.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Da selskabets aktiver består af værdipapirer, vil COVID-19 pandemien formentlig få indflydelse på værdien af selskabets værdipapirbeholdning og dermed selskabets resultat for 2020.

Der forventes derfor et lavere resultat for 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre driftsindtægter		0	301.137
Eksterne omkostninger		-1.702	-15.419
Administrationsomkostninger		-7.437	0
Bruttoresultat		-9.139	285.718
Resultat af ordinær primær drift		-9.139	285.718
Andre finansielle indtægter		992.560	355.051
Øvrige finansielle omkostninger		-122	-866.860
Ordinært resultat før skat		983.299	-226.091
Skat af årets resultat	1	-216.317	82.742
Årets resultat		766.982	-143.349
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		656.382	-251.349
I alt		766.982	-143.349

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	113.071
Tilgodehavende skat		0	86.741
Tilgodehavender i alt		0	199.812
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.761.184	5.858.438
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.761.184	5.858.438
Likvide beholdninger		82.540	39.245
Omsætningsaktiver i alt		6.843.724	6.097.495
Aktiver i alt		6.843.724	6.097.495

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		6.395.878	5.739.495
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		6.756.478	6.097.495
Skyldig selskabsskat		87.246	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.246	0
Gældsforpligtelser i alt		87.246	0
Passiver i alt		6.843.724	6.097.495

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	103.246	0
Ændring af udskudt skat	113.071	-82.742
Regulering vedr. tidligere år	0	0
	216.317	-82.742

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte i 2019 og 2018.